ferius in viam per illud, quod fuit filio-

rum Ioannis Berardi, et aiiud petium

terrae positum ibidem, et habet fines a

primo, via, a secundo, terlio, et quarto,

terra praedictae Ecclesiae, et nucem de

Calcaia, cum lerra sibi subiacente, et

totum tenimentum terrae positum in flu-

miue, et habel hos fines,. a primo Paulus

Falconus, a secundo forma, a lerlio pos-

sessio canonie, a quarto fossalellum, infra

349 An. C

quos fines, et in iam ditìtis vdcdbubs

damus, donamus, tradimus aiqué latrgr-

mur vobis domino Raynerio episcopo Itf-

leramnensi supradieto, et véslris suedeà-

soribus, et ipsius Ecclesiae ItiWrantriàe

memoratae in perpetuum in dolem omnia

suprascripta tenimenla et possessione?

terrarum, vinearum, canapinarum el iar-

dini cum introitibus, exilibus et omnibus

usibus et ulililalibus suis, et cum omni-

bus infra se, voi super se habentibus et

habendis ad habendum, tenendunl, possi-

dendum, et quidquid vobis et veslris

successoribus deinceps placuerit facien-

dum; item damus, simililér donamus,

concedimus, atqne largimur vobis do-

mino Raynerio episcopo Interamnae, et

vestris successori bus in perpetuum in

dotem omnes redditus subnolatos, el

iura per subscripta capitula declama

,

scilicet , de qualibet sarcina lignorum

ad ignem, quae intrabit in civitate Inter-

amnae, recipiat episcopus vel eius nun-

cius ad voluntalem suam. Item quicum-

que est, vel erii vendilor piscium publi-

ce in civitate Inleramnae, vel in eius

burgis, in qualibet hebdomada dabit unum
piscem episcopo, non maiorem, nec mi-
norem, sed mediocrem. Item de quolibei

clibano civitalis, vel burgi, qui est, vel

erit, et bis qui sunt inter Mormam el

flumen, habeat episcopus quolibei saba-

tho unum panem boni frumenti de his.

quos habueril clibanarius prò fornatico.

Ilem quicumque est, vel erit macellarius,

in vigilia Nativitatis Domini dabit unam
spallam porciuam et integram cum cute

episcopo Interamnensi. Item quicumque
est, vel erit, qui habeat molendinum ad

partem, vel coplumum, dabit in féstivitate

Sanctae Mariae augusti unum rasérium

annonae episcopo Interamnensi' ad rasé-

rium communitatis nostrae, cum quo' pu-

blice venditur et eriiitur. Item si doininus

molendini relinuerit molendinum, ita

quod non det aliis ad partem, vel cbptu-

mum
5

similiter solvat unum rasérium

annonae episcopo Interamnae praeìlicto

121(1

An. C. 1219 550 BUIZARICM

tempore. Item quicumque est, vel eril

ferrarius qui habeat focinam, dabit unum
par de ferriis cum clavis episcopo Inter-